ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2021 года                                                                     № 1271
г. Омск

О назначении выездного торжественного заседания Омского городского Совета по вопросу о вступлении в должность Мэра города Омска

	Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, Регламентом Омского городского Совета, Омский городской Совет постановляет:
	1. Провести выездное торжественное заседание Омского городского Совета по вопросу о вступлении в должность Мэра города Омска 12 января 2022 года в 15.00 в концертном зале АУК Омской области «Омская филармония», расположенном по адресу: город Омск, улица Ленина, дом     27 а.
	2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.
	3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Председателя Омского городского Совета В.В. Корбута.

Председатель Омского
городского Совета					                               В.В. Корбут